
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

 

хотел  SOLARIS RESORT  ***** 

Цените се изразени во евра по соба од ден 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

 

 

хотел  
 SOLARIS RESORT  ***** 

01.01-20.06.2019 
01.09-28.12.2019 

21.06-31.08.2019 

BB HB BB HB 

1/1 апартман 99 103 102 106 

1/2 апартман 64 68 68 72 

Доплата за трето возрасно лице 30 34 32 37 

1/1 соба 95 99 97 102 

1/2 соба 60 64 63 68 

2/3 соба 54 58 56 61 

2/4 соба 43 47 44 49 
Во цената е вклучено:  

 ноќевање на база на одбраната услуга 

 користење на спа центар ( базен со солена вода, солена соба, сауѕна, парна бања, џакузи ) 

 отворен базен (во текот на летниот период) 

 детско катче ( користење во рок од три часа) 

 интернет 

 паркинг 
Во цената не е вклучено: 

 туристичка такса – 1.5 евро по лице од ден, деца од 7-14.99 год – 1 евро 

Доплати: 

 доплата за ручек: возрасни – 5 евра , деца 3 евра 

Напомени: 

 Деца до 6.99 год се сместуваат бесплатно 

 Деца од 7-11.99 год плаќаат 15 евра од ден на BB и 18 евра на HB 


